2025年５月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

代表者名 代表取締役社長 岡田 礼信

 （コード：7601 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員社長室長 大竹 修

         （TEL．082-837-3510）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年２月 28日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 当社の株主管理人である三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社より 2025年３月８日に受領いたしました 2025年２月

28日現在の株主名簿により、以下の主要株主の異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ポプラ協栄会

（２） 所 在 地 広島県広島市安佐北区安佐町大字久地 665番の１

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 坂本 和久

（４） 事 業 内 容 会員の拠出による株式会社ポプラ株式の取得

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2024年８月 31日現在）

12,414個

（1,241,409株）
10.54％ 第３位

異  動  後
11,129個

（1,112,909株）
9.45％ 第３位

※  異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は 2024年 8月 31日現在の発行済普通株式総数 11,787,822株から

議決権を有しない株式数 19,222株を控除した総株主の議決権数 117,686個(11,768,600 株)を基準に算出しており、

小数点第三位を四捨五入しております。

異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は 2025年２月 28日現在の発行済普通株式総数 11,787,822株から

議決権を有しない株式数 18,622株を控除した総株主の議決権数117,692個(11,769,200 株)を基準に算出しており、

小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

 当該異動による業績への影響はございません。

以 上